lib. 3. 48
 inhospitalitas. Tusc. q. lib. 4. 19, & 20
 cumque esset proiectus inhumatus. Diuin. lib. 2. 110
 iniicere alicui vincula. de Fin. lib. 3. 59
 se iniiciens animus & intendens. de Nat. deor. 1. 38
 iniecta humus quos sepultos contegeret, humari dicebantur. 2. de Leg. 52
 nunc quidem acerrimus inimicus. Læli. 38
 inimicus fraudis. Offi. 1. 153
 inimicus nomini Romano qui Latinas literas oderit. lib. 1. de Fin. 4
 multò melius de quibusdā acerbos inimicos mereri, quàm eos amicos, qui dulces videantur: illos verum sæpe dicere, hos nunquam. Catonis dictum. Læli. 76
 inimicitia, est ira vltiscendi tempus obseruans. Tusc. q. lib. 4. 16
 inimicitias paternas persequi. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 2. Græci ἐχθρὰν τῶν πατέρων.
 statim abalienant se & inimicantur. de Pet. Consul. 31
 quid iniquitatis in seruiendo non suscipit. Parad. 49
 initiemur Cereri mulieres eo ritu quo Romanæ initiantur. 2. de Leg. 36
 quoniam es initiatus. id est, sacris imbutus, sacreatus. Tusc. q. lib. 1. 24
 initium cognoscendi. Academic. q. ed. 1. li. 2. 19
 initium querendi. Academic. q. ed. 1. lib. 2. 27
 initia mathematicorum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 107. ἀριθμολογία Græci vocat, sententias quæ tanquam per se satis illustres sint, in principio sumuntur, non probantur, vt est videre apud Euclidem in principio.
 initia vt appellantur ea mysteria, ita reuera principia vitæ cognouimus, neque solum cum lætitia viuendi rationem accepimus, sed etiam cū spe meliore moriendi. 2. de Leg. 36
 inde est indagatio nata iniuriorum, & tanquam feminum, vnde essent omnia orta, generata, concreta. Tusc. q. lib. 5. 51
 iniuria duobus modis fit, vi aut fraude. fraus vulpeculæ, vis leonis videtur: vtrunque ab homine alienissimum, sed fraus odio digna maiore. Offi. 1. 63
 iniuria fortunæ. de Nat. de. 1. 7
 iniuria semper fugienda est. Offi. 1. 37
 qui autem nec defendit, nec obstitit, si potest, iniuriæ, tam est in vitio, quàm si parentes aut patriam deferat. Offi. 1. 35
 maximam autem partem ad iniuriam faciendam aggradiuntur, vt adipiscantur ea quæ concupierunt: in quo vitio latissimè patet auaritia. Offi. 1. 37
 existunt etiam sæpe iniuriæ calûnia quadam, & nimis calida, sed malitiosa turis interpretatione. Offi. 1. 49
 iniuriæ quæ nocendi causa de industria inferuntur, sæpe à metu proficiuntur, quum is qui nocere alteri cogitat, timeret ne nisi id fecerit, ipse aliquo afficiatur incommodo. Offi. 1. 35
 iniusta omnia, vt turpia, sic indecora. Offi. 1. 133
 iniustitiæ genera duo sunt: vnum eorum qui inferut, alterum eorum, qui ab iis, quibus inferuntur, si possunt, nõ propulsi iniuriam. Offi. 1. 35
 totius iniustitiæ nulla capitalior est, quàm eorum, qui tum, cum maxime fallunt, id agunt, vt viri boni esse videantur. Offi. 1. 65
 sapientibus à principio innascitur ratio.